
UCHWAŁA  NR  XIII /94/ 2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Krośnieńskim 

w zakresie wspólnej realizacji inwestycji drogowej. 

 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z zamiarem złożenia przez Gminę Krościenko Wyżne wniosku  

o dofinansowanie zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 114909 R ul. Grunwaldzka wraz 

z odcinkową budową chodnika i oświetlenia ulicznego w Krościenku Wyżnym” związanego  

z realizacją operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii”, wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Krościenko 

Wyżne porozumienia z Powiatem Krośnieńskim. 

2. Porozumienie dotyczy wspólnej realizacji inwestycji drogowej, w zakresie przebudowy 

drogi gminnej nr 114909 R i drogi powiatowej nr 1974 R Krosno – Targowiska na skrzyżowaniu 

z drogą gminną nr 114909 R ul. Grunwaldzka w Krościenku Wyżnym. 

3. Szczegółowe warunki wspólnego przygotowania i realizacji zadania zostaną 

określone w porozumieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


